
Zarządzenie Nr 146/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 24 czerwca 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Uchwały  

Nr XX/246/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie dokonanie 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 6 274 629,12 8 369 009,34 0,00 709 000,00 9 078 009,34

60016 Drogi publiczne gminne 5 166 495,12 7 260 875,34 0,00 190 000,00 7 450 875,34

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

0001

Dotacja celowa motrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkom samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

60095 Pozostała działalność 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

Własne Własne 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

UG Urząd Gminy 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 900,00 85 900,00 0,00 7 500,00 93 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 900,00 85 900,00 0,00 7 500,00 93 400,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań biezących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 24 048 040,00 23 715 021,00 0,00 400 000,00 24 115 021,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 800 000,00

6680 Wptata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 6 274 629,12 8 369 009,34 0,00 709 000,00 9 078 009,34

60016 Drogi publiczne gminne 5 166 495,12 7 260 875,34 0,00 190 000,00 7 450 875,34

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

0001

Dotacja celowa motrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkom samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

60095 Pozostała działalność 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

Własne Własne 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

UG Urząd Gminy 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 900,00 85 900,00 0,00 7 500,00 93 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 900,00 85 900,00 0,00 7 500,00 93 400,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań biezących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 24 048 040,00 23 715 021,00 0,00 400 000,00 24 115 021,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 800 000,00

6680 Wptata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 6 274 629,12 8 369 009,34 0,00 709 000,00 9 078 009,34

60016 Drogi publiczne gminne 5 166 495,12 7 260 875,34 0,00 190 000,00 7 450 875,34

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

0001

Dotacja celowa motrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkom samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

60095 Pozostała działalność 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

Własne Własne 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

UG Urząd Gminy 1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 108 134,00 1 108 134,00 0,00 519 000,00 1 627 134,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 900,00 85 900,00 0,00 7 500,00 93 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 900,00 85 900,00 0,00 7 500,00 93 400,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań biezących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 24 048 040,00 23 715 021,00 0,00 400 000,00 24 115 021,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 800 000,00

6680 Wptata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



budżetowego

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 564 666,86 -65 182,00 0,00 1 499 484,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 1 151 082,07 -65 182,00 0,00 1 085 900,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

Własne Własne 678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

O Organ 678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

Własne Własne 110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

O Organ 110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

Razem 171 749 232,30 174 952 102,41 -65 182,00 1 116 500,00 176 003 420,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



budżetowego

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 564 666,86 -65 182,00 0,00 1 499 484,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 1 151 082,07 -65 182,00 0,00 1 085 900,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

Własne Własne 678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

O Organ 678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

Własne Własne 110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

O Organ 110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

Razem 171 749 232,30 174 952 102,41 -65 182,00 1 116 500,00 176 003 420,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



budżetowego

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 564 666,86 -65 182,00 0,00 1 499 484,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 1 151 082,07 -65 182,00 0,00 1 085 900,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

Własne Własne 678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

O Organ 678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

678 888,03 898 289,96 -56 164,91 0,00 842 125,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

Własne Własne 110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

O Organ 110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 151 135,11 -9 017,09 0,00 142 118,02

Razem 171 749 232,30 174 952 102,41 -65 182,00 1 116 500,00 176 003 420,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 261 455,82 -505 000,00 1 199 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 613 455,82 -421 000,00 596 000,00 31 788 455,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

0016 P-Budowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 750 000,00 750 000,00 0,00 200 000,00 950 000,00

0019 P- Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 800 000,00 350 000,00 -20 000,00 0,00 330 000,00

0030
P-Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 1 100 000,00 -401 000,00 0,00 699 000,00

0041 Przebudowa ul. Źródlanej i ulicy bez nazwy w Pęcicach 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00

0042

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 
południowo -zachodniej części Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego 
Systemu Tras Rowerowych-etap I

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 6 934 000,00 -84 000,00 603 000,00 7 453 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

Własne Własne 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 2 450 000,00 -84 000,00 0,00 2 366 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

0008 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00

630 Turystyka 548 015,00 368 015,00 -266 000,00 0,00 102 015,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 548 015,00 368 015,00 -266 000,00 0,00 102 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

Własne Własne 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

0001
Zakup systemu bezobsługowego wypozyczalni sprzętu 
turystycznego

530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 046 100,00 0,00 400 000,00 3 446 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 388 100,00 468 100,00 0,00 400 000,00 868 100,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 261 455,82 -505 000,00 1 199 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 613 455,82 -421 000,00 596 000,00 31 788 455,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

0016 P-Budowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 750 000,00 750 000,00 0,00 200 000,00 950 000,00

0019 P- Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 800 000,00 350 000,00 -20 000,00 0,00 330 000,00

0030
P-Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 1 100 000,00 -401 000,00 0,00 699 000,00

0041 Przebudowa ul. Źródlanej i ulicy bez nazwy w Pęcicach 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00

0042

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 
południowo -zachodniej części Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego 
Systemu Tras Rowerowych-etap I

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 6 934 000,00 -84 000,00 603 000,00 7 453 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

Własne Własne 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 2 450 000,00 -84 000,00 0,00 2 366 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

0008 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00

630 Turystyka 548 015,00 368 015,00 -266 000,00 0,00 102 015,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 548 015,00 368 015,00 -266 000,00 0,00 102 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

Własne Własne 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

0001
Zakup systemu bezobsługowego wypozyczalni sprzętu 
turystycznego

530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 046 100,00 0,00 400 000,00 3 446 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 388 100,00 468 100,00 0,00 400 000,00 868 100,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 261 455,82 -505 000,00 1 199 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 613 455,82 -421 000,00 596 000,00 31 788 455,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 308 200,00 -421 000,00 596 000,00 18 483 200,00

0016 P-Budowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 750 000,00 750 000,00 0,00 200 000,00 950 000,00

0019 P- Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 800 000,00 350 000,00 -20 000,00 0,00 330 000,00

0030
P-Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 1 100 000,00 -401 000,00 0,00 699 000,00

0041 Przebudowa ul. Źródlanej i ulicy bez nazwy w Pęcicach 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00

0042

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 
południowo -zachodniej części Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego 
Systemu Tras Rowerowych-etap I

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 6 934 000,00 -84 000,00 603 000,00 7 453 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

Własne Własne 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 2 700 000,00 -84 000,00 0,00 2 616 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 2 450 000,00 -84 000,00 0,00 2 366 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 4 400 000,00 3 920 000,00 0,00 603 000,00 4 523 000,00

0008 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00

630 Turystyka 548 015,00 368 015,00 -266 000,00 0,00 102 015,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 548 015,00 368 015,00 -266 000,00 0,00 102 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

Własne Własne 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

0001
Zakup systemu bezobsługowego wypozyczalni sprzętu 
turystycznego

530 000,00 350 000,00 -266 000,00 0,00 84 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 046 100,00 0,00 400 000,00 3 446 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 388 100,00 468 100,00 0,00 400 000,00 868 100,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

Własne Własne 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

0001 P-Budowa budynku socjalnego 250 000,00 250 000,00 0,00 400 000,00 650 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 937 600,00 0,00 7 500,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 495 600,00 0,00 7 500,00 503 100,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

Własne Własne 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 9 195 000,00 0,00 484 000,00 9 679 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

0013
Budowa wiat rowerowych przy zepole szkolno-
przedszkolnym w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

0014
Opracowanie dokumentacji dla potrzeb termomodernizacji 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00

852 Pomoc społeczna 89 600,00 89 600,00 -30 510,00 0,00 59 090,00

85295 Pozostała działalność 89 600,00 89 600,00 -30 510,00 0,00 59 090,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

Własne Własne 59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

BF Referat Budżetu i Finansów 59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

BF Referat Budżetu i Finansów 10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

0001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

Własne Własne 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

0001 P-Budowa budynku socjalnego 250 000,00 250 000,00 0,00 400 000,00 650 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 937 600,00 0,00 7 500,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 495 600,00 0,00 7 500,00 503 100,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

Własne Własne 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 9 195 000,00 0,00 484 000,00 9 679 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

0013
Budowa wiat rowerowych przy zepole szkolno-
przedszkolnym w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

0014
Opracowanie dokumentacji dla potrzeb termomodernizacji 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00

852 Pomoc społeczna 89 600,00 89 600,00 -30 510,00 0,00 59 090,00

85295 Pozostała działalność 89 600,00 89 600,00 -30 510,00 0,00 59 090,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

Własne Własne 59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

BF Referat Budżetu i Finansów 59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

BF Referat Budżetu i Finansów 10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

0001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

Własne Własne 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 250 000,00 330 000,00 0,00 400 000,00 730 000,00

0001 P-Budowa budynku socjalnego 250 000,00 250 000,00 0,00 400 000,00 650 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 937 600,00 0,00 7 500,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 495 600,00 0,00 7 500,00 503 100,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

Własne Własne 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 18 000,00 0,00 7 500,00 25 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 9 195 000,00 0,00 484 000,00 9 679 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 8 125 000,00 0,00 484 000,00 8 609 000,00

0013
Budowa wiat rowerowych przy zepole szkolno-
przedszkolnym w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

0014
Opracowanie dokumentacji dla potrzeb termomodernizacji 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00

852 Pomoc społeczna 89 600,00 89 600,00 -30 510,00 0,00 59 090,00

85295 Pozostała działalność 89 600,00 89 600,00 -30 510,00 0,00 59 090,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

Własne Własne 59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

BF Referat Budżetu i Finansów 59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 600,00 59 600,00 -26 029,95 0,00 33 570,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

BF Referat Budżetu i Finansów 10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

0001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraż środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

10 000,00 10 000,00 -4 480,05 0,00 5 519,95

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 607 979,00 0,00 112 000,00 16 719 979,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 399 000,00 0,00 112 000,00 511 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

Własne Własne 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

Razem 107 994 870,40 125 547 086,47 -801 510,00 2 202 500,00 126 948 076,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 607 979,00 0,00 112 000,00 16 719 979,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 399 000,00 0,00 112 000,00 511 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

Własne Własne 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

Razem 107 994 870,40 125 547 086,47 -801 510,00 2 202 500,00 126 948 076,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 607 979,00 0,00 112 000,00 16 719 979,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 399 000,00 0,00 112 000,00 511 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

Własne Własne 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 315 000,00 315 000,00 0,00 112 000,00 427 000,00

Razem 107 994 870,40 125 547 086,47 -801 510,00 2 202 500,00 126 948 076,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3


	146
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Uchwały  Nr XX/...
	§ 1

	załącznik 1
	załącznik 2

